
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 31 m oja 1985 r. Nr 8

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych

141 Nr IV/16/84 Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jaświły.

142 — Nr V/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 28 marca 1985 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa mie­
szkaniowego osiedla „Zielone” w Czarnej Białostockiej.

143 — Nr VI/4l/85 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie zmiany w planie
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego os. Jaroszówka (Bagnówka III) w rejonie administracyjnym 
Wygoda w Białymstoku.

144 — Nr VI/42/85 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie zmiany w planie
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego os. Bacieczki w rejonie administracyjnym Bacieczki Fasty.

145 — Nr VI/43/85 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie zmian w miejsco­
wym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego m. Białegostoku.

146 — Nr V1/44/85 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla Pieczurki w rejonie administra­
cyjnym Wygoda w Białymstoku.

147 — Nr VI/45/85 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie zatwierdzenia
planu szczegółowego, ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane części osiedla 
Nr 9 — Pieczurki.

148 — Nr V1/46/85 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie ustalenia terenu
budowlanego i jego podziału na działki budowlane na osiedlu Pietrasze w Białymstoku.

Akt prawny terenowego organu administracji państwowej

149 — Zarządzenie Nr 22/85 Wojewody Białostockiego z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie ustalenia opłat za pobie­
raną wodę i wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Wojewódzkie Przed­
siębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Białymstoku.

Poz. 141 

Uchwała Nr IV/16/84 

Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach

z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Jaświły.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz art. 
9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rol­
nych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna Rada Naro­
dowa w Jaświłach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze­
strzennego gminy Jaświły, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1: 10 000,
2) tekstu planu
z wyłączeniem lokalizacji szkoły podstawowej we wsi Brzo­
zowa I celem ponownego rozpoznania.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do czasu fak­
tycznego wyłączenia ich z produkcji.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 55/74 Naczelnika Powiatu w 
Mońkach z dnia 13 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdze­
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Jaświły (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 4, poz. 36).

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Jaś­

wiłach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Wacław Lewocz

Poz. 142 

Uchwała Nr V/39/85 

Rady Narodowej Masta i Gminy w Czarnej Białostockiej

z dnia 28 marca 1985 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa mie­
szkaniowego osiedla „Zielone” w Czarnej Białostockiej.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Rada Narodo­
wa Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej uchwala, co 
następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe­
go osiedla „Zielone” w Czarnej Białostockiej, składający się
z:



Nr 8/Poz. 142— 146 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 2

nia się przeznaczenie i podział 16 działek oznaczonych NrNr 
geodezyjnym i: 1368—1373, 1376, 1377, 1380, 1381, 1386—1388, 
1390—1392 ogólnej powierzchni 1,35 ha z budownictwa
rzem ieślniczego na 32 działki pod budow nictw o mieszkanio­
we jednorodzinne.

Zm iany powyższe uwidocznione zostały na aneksie lo pla­
nu szczegółowego, stanowiącym  załącznik do niniejszej uch­
wały.

§ 3
§ 2

1) rysunku planu w  skali 1:1000,
2) tekstu planu.

§ 2

W ykonanie uchw ały zleca się N aczelnikow i Miasta i G m i­
ny w  Czarnej Białostockiej.

Uchwała w chodzi w  życie po upływ ie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia je j w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady N arodow ej Miasta i Gm iny 

(— ) Antoni Poniński

Poz. 143 

Uchwała Nr VI/41/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 30 m aja 1S85 r.

w sprawie zmiany w planie szczegółowym zagospodarowa­
nia przestrzennego os. Jaroszówka (Bagnówka III) w rejo­
nie administracyjnym Wygoda w Białymstoku.

Na podstaw ie art. 44 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodow ych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) w  związku z art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) uchw ala się, co następuje:

§ 1

W  planie szczegółow ym  zagospodarowania przestrzennego 
os. Jaroszówka, zatw ierdzonym  zarządzeniem Nr 32/76 P re­
zydenta Miasta Białegostoku z dnia 30 grudnia 1976 r. (Dz. 
Urz. W RN z 1973 r. Nr 3, poz. 11 ze zm. zatwier. zarządze­
niem  Nr 19/83 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 3 
sierpnia 1983 r. (Dz. Urz. W RN Nr 8, poz. 68) zmienia się 
przeznaczenie terenu leśnego o pow. 0,56 ha, położonego na 
kol. Jaroszów ka 30, oznaczonego Nr geodezyjnym  7 (1697/4) 
na teren budow nictw a jednorodzinnego i kom unikacji. Zm ia­
ny pow yższe uwidocznione zostały na aneksie do planu 
szczegółow ego, stanow iącym  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała w chodzi w  życie po upływ ie 14 dni od ogłosze­
nia w  W ojew ódzkim  Dzienniku Urzędowym .

Przewodniczący 
M iejskiej Rady N arodow ej 

(— ) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 144 

Uchwała Nr VI/42/85 

iMejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 30 m aja 1985 r.

w sprawie zmiany w planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego os. Bacieczki w rejonie administracyjnym Ba- 
cieczki, Fasty.

Na podstaw ie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
c systemie rad narodow ych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) w  związku z art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) uchwala się co następuje:

§ 1

W planie szczegółow ym  zagospodarowania przestrzenne­
go osiedla Bacieczki —  koncepcja podziału działek zabudo­
w y  jednorodzinnej w  rejon ie ul. Saturna, zatw ierdzonym  
zarządzeniem  Nr 28/82 Prezydenta Miasta Białegostoku z 
dnia 30 czerw ca 1982 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 38) zm ie-

Nie uwzględnia się częściow o w niosków  ob. Lenczew skie­
go Krzysztofa, zam. przy ul. Saturna 47 oraz ob. Jeleniew - 
skiego Tadeusza, zam. przy ul. Produkcyjnej 51, a dotyczą­
cych pozostawienia bez podziału działek NrNr geod. 1372 i 
1373 (o powierzchniach 797 m2).

§ 3

Uchwała w chodzi w  życie po upływie 14 dni od ogłosze­
nia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Białostockiego.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodow ej 

(—) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 145

Uchwała Nr VI/43/85

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 30 m aja 1985 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospo­
darowania przestrzennego m. Białegostoku.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodow ych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) i art. 16 ust. 3 w  związku z art. 17 usta­
w y z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 35, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1

W prowadza się zmianę w  ustaleniach m iejscow ego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Białegostoku 
zatw ierdzonym  zarządzeniem Nr 12/74 W ojew ody Białostoc­
kiego z dnia 5 lutego 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 25) 
polegające na:
1. Zm ianie przeznaczenia części terenów:

1) usług oświaty, instytucji, administracji przemysło­
w ej —  sym bol 2 B II 10 UO;

2) upraw rolniczych —  sym bol 2 B II RP;
3) kom unikacji —  sym bol 2 B II 01 KP;
na tereny zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej —  
sym bol 2 B II 7 MN zgodnie z załącznikiem Nr 1 w  re­
jonie adm inistracyjnym  W ygoda w  Białymstoku.

§ 2

Uchwała w chodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia og ło ­
szenia w  Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Białostockoe- 
go.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodow ej 

(— ) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 146

Uchwała Nr VI/44/85

Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 30 maja 1985 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla Pieczurki w rejonie
administracyjnym Wygoda w  Białymstoku.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 licpa 1983 r. o sy­
stemie rad narodow ych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) i art. 16 ust. 3 ustawy- z dnia 12 lipca 1984



str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 8/Poz. 146— 148

r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
stanowi się, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się m iejscow y plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej jednoro­
dzinnej osiedla Pieczurki w  rejonie administracyjnym 
W ygoda w Białymstoku jak w  załącznikach do niniejszej 
uchw ały.-

2. Plan składa się z:
1) rysunku planuw skali 1:1000 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1,
2) tekstu planu zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2
Traci m oc uchwała Nr 31/368/70 Prezydium M iejsckiej 

Rady Narodoweń w  Białymstoku z dnia 17 lipca 1970 r.w 
sprawie zatwierdzenia m iejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego osiedla Pieczurki (Dz. Urz. 
WRN Nr 10, poz. 76).

§ 3

Nie uwzględnia się uwag i w niosków  zgłoszonych w  trak­
cie wyłożenia planu do wglądu publicznego przez O byw a­
teli Tadeusza Zalewskiego i M ieczysława Korolczuka, do­
tyczących przeznaczenia istniejących lasów stanowiących 
własność prywatną, pod zabudowę mieszkaniową.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia og ło ­
szenia w  W ojew ódzkim  Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

(— ) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 147

Uchwała Nr VI/45/85

M iejskiej Rady N arodow ej w  Białymstoku

z dnia 30 maja 1985 r.

wsprawie zatwierdzienia planu szczegółowego ustlenia te­
renu budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
części osiedla Nr 9 — „Pieczurki”.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185), w  
związku z zarządzeniem Nr 1 Ministra Adminstracji, G os­
podarki Terenow ej i Ochrony Środowiska z dnia 20 stycznia 
1978 r. w  sprawie wykorzystania terenów na cele budow ­
nictwa jednorodzinnego w  miastach i uproszczenia doku­
mentacji niezbędnej do ich ustalenia i podziału (Dz. Urz. 
M AGTiOS Nr 1, poz. 2) oraz na podstawie art. 2 ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budow nictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w  mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 i Dz. U. Nr 48, poz. 
283, z 1973 r.), § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra G ospo­
darki Terenow ej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w  sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podzia­
łu terenów  budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242), w związku 
z art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego części osiedla Nr 9 —  „Pieczurki” w  skład 
którego wchodzą nieruchom iści oznaczone jako działki
o numerach: 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1025, 1027, 
1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1589, 1038, 1059, części dzia­
łek o num erach: 1023, 1024, 1033, 1034, 1590, 1037, 1039, 
1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1051, 1052, 1053, 1054, 
1055, 1056, 1057, 1058/1, 1060.

2. Teren określony w  ust. 1 ustala się jako teren budow la­
ny i jego podział na działki budowlane jak wykazano na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się zakres i term iny budow y urządzeń kom unal­
nych na terenie budow lanym , o którym  m owa w  § 1 ust. 2:
1) sieci elektrycznej —  rozpoczęcie w  1985 r., zakończenie 

w  1986 r.,
2) sieci w odociągow ej —  rozpoczęcie w  1986 r., zakończenie 

w  1987 r.,
3) ulic i dojazdów  (bez nawierzchni) w  ciągu jednego roku

od w ejścia w  życie uchwały.

§ 3

W niosek Ob. Anny G rzybek o wyłączeniu działki Nr 1045 
z podziału pozostawić bez uwzględnienia.

§ 4

Uchwała w chodzi w  życie po upływie 14 dni od ogłosze­
nia w  W ojew ódzkim  Dzienniku Urzędowym .

Przewodniczący 
M iejskiej Rady N arodow ej 

(— ) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 148

Uchwała Nr VI/46/85

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 30 maja 1985 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na dzałki budowlane na osiedlu „Pietrasze” w Białymstoku.

Na podstaw ie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te ­
renach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodow ego oraz
o  podziale nieruchom ości w  miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr. 27, poz. 192 i Dz.U. z 1973 r. Nr. 48, poz. 283), § 13 ust.
1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenow ej i O chro­
ny Środow iska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenó w  budow nictw a 
jednorodzinnego i zagrodow ego na obszarze miast i osiedli 
(Dz.U. Nr. 35, poz. 242), w  związku z art. 177 ust. 1 usta­
w y z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodow ych i 
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr. 41, poz. 185) —  uchw a­
la się, co następuje:

§ 1

Teren części osiedla „Pietrasze” w  skład którego wchodzą 
n ieruchom ości położone w  rejonie u lic B łękitnej, W ąskiej, 
Szosy P ółn ocn o-O bw odow ej i Gedym ina, a oznaczone w  
ew idencji gruntów  miasta Białegostoku w  obrębie Nr. 264 
jako części działek o num erach: 152/4, 153/4, 154/4, 155/4, 
156/4, 156/6, 157/4, 158/6, 159/5, 160/6, 161/6, 162/6, 163/6, 
164/6, w  obrębie Nr. 14 jako części działki o num erze 808, 
w  obrębie Nr. 265 jako działki o num erach: 57, 59/2, 60/2, 
61/2, 62/2, 63/2, 66, 67, 68, 69, 160/2, 160/4, 71/1, 72/1, 73/1, 
74/1, 75/1, 76/1, 77/1, 78/1, 79/1, 81/3, 82/1, 83/1, 84/1, 85/3, 
86/1, 88/3, 89/3, 90/3, 91/1, 93/1, 84/1, 95/1, 96/1, 97/1, 98/1, 
99/1, 100/1, 102/1, 103/1, 104/1, 105/1, 106/1, 107/1, 109/1, 
110/1, 111/1, 112/1, 114/1, 115/1, 116/1, 117/1, 118/3, 119/3, 
120/3, 121/3, 122/3, 123/3, 124/3, 125/3, 126/3, 127/3, 128/3, 
129/3, 130/3, 131/3, 132/3, 133/3, 134/3, 135/3, 136/3, 137/3, 
138/3, 139/3, 140/3, 142/3, 144/3, 151/3, 152/3, 153/3, 154/3, 
155/3, 156, 157/3, 158/3, 161, jako części działek o num erach: 
1/2, 2/2, 3/2, 4/2, 5/2, 6/2, 7/2, 8/2, 9/2, 10/2, 11/2, 
12/4, 13/4, 14/4, 15/2, 16/2, 17/2, 18/2, 19/2, 20/2, 21/2, 
22/2, 23/2, 24/2, 25/2, 26/2, 27/2, 28/2, 29/2, 30/2, 31/2, 
32/2, 33/2, 34/2, 35/2, 36/2, 37/2, 38/2, 39/2, 40/2, 41/2, 
42/2, 43/2, 44/2, 45/4, 46/4, 47/2, 48/2, 49/2, 50/3, 52/3, 
53/3, 54/3, 55/3, 56/3, 58/4, 59/4, 60/4, 61/4, 62/4, 63/4, 
65/4, 145/3, 146/3, 147/3, 148/3, 149/3, 150/3, 166.

W  obrębie nr. 74 jako działka o num erze: 1/2.
W  obrębie nr. 16 jako działki o num erach: 1384, 1387, 

1389, 1390, jako części działki o num erach: 1380, 1381, 1382, 
1383, 1385, 1386, 1388, 1391, 1392, 1397, 1398, 1401, 1405, 
1410/1, 1410/2, 1411, 1412, 1413, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 
1420, 1421, 1422, 1423, 1424, 1425, 1426, 1427, 1430/1, 1439, 
1440, 1888.
—  ustala się jako teren budow lany i jego podział na 

działki budow lane jak wykazano na mapie stanow iącej 
załącznik do n iniejszej uchwały.



Nr 8/Poz. 148— 149 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 4

§ 2

Ustala się zakres i term iny budow y urządzeń kom unal­
nych na terenie bu dow lanym ,,o którym  m ow a w  § l :

1) sieci elektrycznej —  rozpoczęcie w  1987 r. zakończenie 
w  1988 r.

2) sieci w odociągow ej —  rozpoczęcie w  1987 r. zakończe­
nie w  1988 r.

3) ulic i dojazdów  (bez nawierzchni) —  w  ciągu jednego 
roku od dnia w ejścia  w  życie uchwały.

§ 3

W nioski Ob. Ob. Olgi Chom czyk, Anny K oszew skiej i 
H eleny Kaliszczak w  zakresie ob jęcia  podziałem  zabudowa­
n ej części n ieruchom ości pozostawić bez uwzględnienia.

§ 4

U chwała w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  W oje­
w ódzkim  Dzienniku Urzędowym .

Przew odniczący 
M iejskiej Rady N arodow ej 

(— ) mgr inż. Jarzy Kuźmiński

Poz. 149 

Zarządzenie Nr 22/85 

Wojewody Białostockiego

_____ z dnia 30 m aja 1985 r.

w sprawie ustalenia opłat za pobieraną wodę i wprowa­
dzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych eksplotowa- 
nych przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji w Białymstoku.

Na podstaw ie § 10 rozporządzenia Rady M inistrów  z 
dnia 4 lutego 1977 r. w  sprawie urządzeń zaopatrzenia w

w odę i urządeń kanalizacyjnych oraz opłat za w odę i 
w prow adzanie ścieków  (Dz. U. Nr. 7, poz. 29, zm. z 1982 r. 
Nr. 43, poz. 279) zarzązdza się, co następuje:

Ustala się opłatę za w odę pobieraną z urządzeń zaopa­
trzenia w  w odę:

1) odbiorcom  ze spółdzielczości m ieszkaniowej w  w yso­
kości 9 zł za 1 m 8,

2) pozostałym  odbiorcom  w  w ysokości 11 zł za 1 m 8.

§ 2

Ustala się opłatę za ścieki w prow adzane do urządzeń ka­
nalizacyjnych:

1) odbiorcom  ze spółdzielczości m ieszkaniow ej w  w yso­
kości 5,50 zł za 1 m 8,

2) pozostałym  odbiorcom  w  w ysokości 7,80 zł za 1 m 8.

§ 3

W ykonanie zarządzenia zleca się W ojew ódzkiem u Przed­
siębiorstwu W odociągów  i Kanalizacji w  Białymstoku.

§ 4

Traci m oc zarządzenie Nr 37/84 W ojew ody Białostockie­
go z dnia 30.04.1984 r. w  sprawie ustalenia opłat za pobie­
raną w odę i wprow adzanie ścieków  do urzązdzeń kanaliza­
cyjnych  eksploatowanych przez W ojew ódzkie Przedsiębior­
stwo W odociągów  i K analizacji w  Białymstoku.

§ 5

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  1 czerw ca 1985 
roku i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku U rzędow ym  W oje­
wództw a Białostockiego.

W icew ojew oda 
(—) m gr Leopold Rybakiewicz

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
~/2 strony <od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratą, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział
II, Tyt. 9142 g 45.

Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. zam. 1079/85 r. 550 egz. A4


